ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ

Rua: Getúlio Vargas, 77 Centro – Camboriú - SC CEP: 88340-000 - Tel/Fax: 047 3365 9500

EDITAL Nº 10/2015

Altera a data da Assembleia Geral do Conselho Municipal de

Assistência Social, informada no Edital nº 07/2015, para eleger

as Organizações Não Governamentais do Município de

Camboriú interessadas em compor o Conselho Municipal de

Assistência Social para o biênio 2.015/2.017.

                  O Prefeito em exercício do Município de Camboriú, no uso de suas atribuições legais e com

base no artigo 79, inciso VII da Lei Orgânica do Município de Camboriú, fundamentado, também, no Art.

65º da Lei Municipal 2621/2013, manda publicar o presente Edital:

Art. 1º Fica alterada a data da Assembleia Geral do Conselho Municipal de Assistência Social, de 04 de

agosto para 11 de agosto, a ser realizada às 16 h, na sede da Secretaria Municipal de Desenvolvimento

e Assistência Social, para eleger as Organizações Não Governamentais do Município de Camboriú

interessadas em compor o Conselho Municipal de Assistência Social para o período de 2.015/2.017.

Parágrafo único. Permanecem válidas todas as considerações do edital nº 07/2015, incluindo as

organizações e critérios para composição do Conselho.

Art. 2º As Organizações Não Governamentais deverão se cadastrar impreterivelmente até o dia 07 de

agosto de 2015, do período das 8 h às 12h e das 13h30min. às 17h30min. na Secretaria Municipal de

Desenvolvimento e Assistência Social, situada à Rua Presidente Costa e Silva, nº 329, telefone: 3365-

0919, fax: 3365-0607.

Art. 3º A eleição e nomeação dos membros que irão compor o Conselho Municipal de Assistência

Social serão realizadas na forma da Lei Municipal nº. 2621/2013.

Art. 4º Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ / SC,

Em, 03 de agosto de 2015.

José Rodrigues Pereira

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ

Rua: Getúlio Vargas, 77 Centro – Camboriú - SC CEP: 88340-000 - Tel/Fax: 047 3365 9500